

县城排水管网整治（一期工程）-104国道市政化改造综合整治提升工程总承包（EPC）答疑及补充文件001号

各投标人：

根据县城排水管网整治（一期工程）-104国道市政化改造综合整治提升工程总承包（EPC）（招标编号：A3303010410003464001001）招标文件（以下简称“招标文件”）规定，招标人发布答疑及补充文件，是对招标文件的补充和修改，应优先于招标文件阅读。

一、答疑

1、问：是否提供投标限价的明细构成？表1工程总承包项目费用汇总表中暂列金是否含在建设安装工程费中？中标下浮率计算时是否扣除暂列金部分？

答：1、最高投标限价按“投标人须知前附表3.2.4款”规定执行；2、本项目暂列金额（预备费）单列，不含在建筑安装工程费中，为不可竞争固定费用，由招标人后期掌控使用。表1工程总承包项目费用汇总表中暂列金额（预备费）不含在建筑安装工程费中，具体格式详见本次答疑补充发布的澄清文件；3、中标下浮率计算时不含暂列金额（预备费）， $\text{中标下浮率} = (1 - (\text{建筑安装工程费中标金额} / \text{建筑安装工程费最高投标限价}) * 100\%)$ 。

2、问：根据3.2.5“1. 投标人可依据项目清单及招标文件中总承包所承担的工作范围和工作界面明确报价费用。”是否提供投标清单？

答：投标人根据招标文件的有关要求，自行编制投标报价。

1. 修改

序号	内容所在页码	修改前内容	修改后内容
1	招标文件P10第二章投标人须知-投标人须知前附表3.2.4最高投标限价或其计算方法	1、最高投标限价 <u>4533.48</u> 万元，其中设计费限价 <u>58.32</u> 万元（其中勘察费为2.1万元，由中标单位在地勘单位提交正式的地勘报告后支付给地勘单位，此项为固定报价不可竞争），建安工程费限价 <u>4213.34</u> 万元，暂列金额 <u>261.82</u> 万元；	1、最高投标限价 <u>4533.48</u> 万元，其中设计费限价 <u>58.32</u> 万元（其中勘察费为2.1万元，由中标单位在地勘单位提交正式的地勘报告后支付给地勘单位，此项为固定报价不可竞争），建安工程费限价 <u>4213.34</u> 万元，暂列金额（预备费） <u>261.82</u> 万元（为不可竞争固定费用，由招标人后期掌控使用）；

三、原招标文件与本招标补充文件不一致的,以本招标补充文件为准，其余未尽事宜按原招标文件执行。

苍南县城市建设中心

浙江东瓯工程造价咨询有限公司

2024年2月20日